[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.08.2017  года
      № 25
О внесении изменений в Постановление № 49

от 21.12.2016 г. «О предварительном согласовании
представления земельного  участка,  утверждении схемы
 расположения земельного участка или земельных

 участков на кадастровом плане территории»
 На основании п. 51 Требований  Приказа Министерства экономического развития РФ от 08.12.2015 г. № 921 « Об утверждении формы и состава сведений межевального плана, требований к его подготовке» ( далее –Требования),  пунктов 13,15 статьи 11.10, пунктов 7,14 статьи 39.15 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ « О введении в действии Земельного Кодекса Российской Федерации», администрация Новосельского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В п.1  постановления Постановление № 49 от 21.12.2016 г. «О предварительном согласовании представления земельного  участка,  утверждении схемы

          расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом                плане территории»:

- заменить указанную площадь «640,0 кв. м» на « 604,0 кв. м»;

-  заменить словосочетание «  ведение личного подсобного хозяйства , при условии проведения работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», на словосочетание  « Жилые дома усадебного  типа в черте населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации
Новосельского МО:                                                       Н.А. Королева